[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. июл\н 05-м\ш\  546№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2007г.  №  546

г. Цивильск

О награждении работников

Цивильского почтамта

Почетной грамотой.

В соответствии  со ст. 21 Устава Цивильского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Наградить Почетной грамотой самоуправления Цивильского района следующих работников Цивильского почтамта  УФПС ЧР - филиала ФГУП «Почта России»

· Беляеву Надежду Викторовну, оператора связи;

· Иванову Дину Григорьевну, главного бухгалтера;

        -  Кузьмину Евгению Михайловну, почтальона по доставке почтовых отправлений и периодической печати производственного участка

за добросовестную и плодотворную работу в системе почтового обслуживания населения, активное участие в общественной жизни коллектива  и в честь Дня российской почты.

Глава Цивильского района                                                          Н.В. Евдокимов

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

 Гл. специалист - юрист

 администрации Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _______________2007г.